
 
 

 

 
Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

 

P O R T A R I A  Nº 058/2025 
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designar o servidor ANTÔNIO CARLOS TEIXEIRA PEREIRA, 
Técnico de Contabilidade, Matrícula nº 003/01 e a servidora LUCIMAR 

PECORARO MARQUES, Agente administrativa, Matrícula nº 018/01, com 
observância da legislação vigente, para atuar, respectivamente, como Fiscal do 

Contrato e Gestor do Contrato nº 005/2025, que tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO À PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO POR MEIO DE 

LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE 

GESTÃO PÚBLICA NATIVOS EM AMBIENTE WEB, SOB O 

MODELO DE COMPUTAÇÃO EM NUVEM, PARA ATENDIMENTO 

DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.  

 

Paty do Alferes, 19 de agosto de 2025. 
 

 

Guilherme Rosa Rodrigues 

Presidente 

 
Certifico que esta Portaria foi enviada para publicação no Órgão Oficial de Imprensa do Município de Paty do 

Alferes, na forma da Lei. 

 

Paty do Alferes, em 19 de agosto de 2025. 

 


